SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 267/QĐ-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 06 tháng 9 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ chuyên môn và tổ văn phòng

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT HƯNG LỢI

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 2203/SGDĐT-TCCB ngày 31/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên

môn và chế độ làm việc của giáo viên phổ thông;

Căn cứ tình hình biên chế đội ngũ của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng, năm học 2024-2025

gồm các tổ như sau:

1. Tổ TOÁN   5. Tổ SỬ-ĐỊA

2. Tổ NGỮ VĂN   6. Tổ GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC

3. Tổ KHTN   7. Tổ TH-CN-NT

4. Tổ ANH VĂN   8. Tổ VĂN PHÒNG

(Kèm theo danh sách biên chế tổ)

Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng hoạt động theo nhiệm vụ

theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Lương và phụ cấp của tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ phó tổ chuyên

môn và tổ trưởng tổ văn phòng được hưởng theo các văn bản hiện hành.

Điều 4. Bộ phận chuyên môn, kế toán, các tổ chuyên môn và tổ văn

phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

DANH SÁCH BIÊN CHẾ TỔ NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 267/QĐ-THCS&THPTHL ngày 06/9/2024 của Hiệu trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi)

STT TT TỔ Họ và tên Tổ Chức vụ Ghi chú

1 1 Phạm Thanh Trọng TOÁN Hiệu trưởng

2 2 Nguyễn Văn Út Nhỏ TOÁN Tổ Trưởng tổ chuyên môn

3 3 Nguyễn Quang Toàn TOÁN Tổ Phó tổ chuyên môn

4 4 Nguyễn Thanh Thoảng TOÁN Uỷ viên

5 5 Hoa Thanh Sang TOÁN Uỷ viên

6 6 Võ Ngọc Thanh TOÁN Uỷ viên

7 7 Thạch Dưỡng TOÁN Uỷ viên

8 8 Lâm Thị Mỹ Hoàng TOÁN Uỷ viên

9 9 Huỳnh Thị Trúc Chi TOÁN Uỷ viên

10 1 Tô Thị Nghía NGỮ VĂN Tổ Trưởng tổ chuyên môn

11 2 Lê Thị Hồng Cẩm NGỮ VĂN Tổ Phó tổ chuyên môn

12 3 Đỗ Thanh Nhân NGỮ VĂN Uỷ viên

13 4 Quách Thị Kiều Tiên NGỮ VĂN Uỷ viên

14 5 Lê Thị Ngọc Như NGỮ VĂN
Uỷ viên

STT TT TỔ Họ và tên Tổ Chức vụ Ghi chú

15 6 Trịnh Thúy Hằng NGỮ VĂN Uỷ viên

16 7 Nguyễn Ngọc Tuyền NGỮ VĂN Uỷ viên

17 8 Trần Văn Hưng NGỮ VĂN Uỷ viên

18 1 Trương Thanh Liêm KHTN Phó Hiệu trưởng

19 2 Nguyễn Thị Thảo Ly KHTN Tổ Trưởng tổ chuyên môn

20 3 Trần Văn Rớt KHTN Tổ Phó tổ chuyên môn

21 4 Nguyễn Văn Nhựt KHTN Uỷ viên

22 5 Trần Thị Thu Đa KHTN Uỷ viên

23 6 Võ Thị Hạnh KHTN Uỷ viên

24 7 Nguyễn Thị Bảo Yến KHTN Uỷ viên

25 8 Đặng Xuyên Em KHTN Uỷ viên

26 9 Thạch Thị Si Huyên KHTN Uỷ viên

27 10 Nguyễn Thị Kiều Lê KHTN Uỷ viên

28 11 Dương Thành Công KHTN Uỷ viên

29 1 Trịnh Thị Tố Quang ANH VĂN Tổ Trưởng tổ chuyên môn

30 2 Lý Quang Vinh ANH VĂN Uỷ viên

STT TT TỔ Họ và tên Tổ Chức vụ Ghi chú

31 3 Phạm Thị Kiều Oanh ANH VĂN Uỷ viên

32 4 Đỗ Thị Thúy Hằng ANH VĂN Uỷ viên

33 5 Lê Hoàng Nhân ANH VĂN Uỷ viên

34 1 Bùi Thị Ngọc Đoan SỬ-ĐỊA Phó Hiệu trưởng

35 2 Ông Thị Hồng Nhi SỬ-ĐỊA Tổ Trưởng tổ chuyên môn

36 3 Lê Thị Mộng Hằng SỬ-ĐỊA Tổ Phó tổ chuyên môn

37 4 Nguyễn Thu Ba SỬ-ĐỊA Uỷ viên

38 5 Trần Thị Thanh Mỹ SỬ-ĐỊA Uỷ viên

39 6 Lư Thị Như Ý SỬ-ĐỊA Uỷ viên

40 7 Trầm Chí Hiếu SỬ-ĐỊA Uỷ viên

41 1 Lư Hưng Tuấn GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Tổ Trưởng tổ chuyên môn

42 2 Kim Minh Lượng GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Tổ Phó tổ chuyên môn

43 3 Thạch Chương GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Uỷ viên

44 4 Quách Văn Nhi GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Uỷ viên

45 5 Nguyễn Thị Cà Ben GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Uỷ viên

46 6 Lê Việt Phát GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Uỷ viên

STT TT TỔ Họ và tên Tổ Chức vụ Ghi chú

47 7 Ngô Xiếu Luyến GDKTPL-GDCD-GDQP-GDTC Uỷ viên

48 1 Huỳnh Thanh Phong TH-CN-NT Tổ Trưởng tổ chuyên môn

49 2 Nguyễn Thị Minh Thư TH-CN-NT Tổ Phó tổ chuyên môn

50 3 Trần Văn Hoá TH-CN-NT Uỷ viên

51 4 Trần Nguyễn Minh Khải TH-CN-NT Uỷ viên

52 5 Phan Thanh Đăng TH-CN-NT Uỷ viên

53 6 Lục Thị Út TH-CN-NT Uỷ viên

54 7 Lê Quốc Thuần TH-CN-NT Uỷ viên

55 8 Văn Quốc Cường TH-CN-NT Uỷ viên

56 1 Tạ Thị Yến Nhi VĂN PHÒNG Tổ Trưởng tổ văn phòng

57 2 Đinh Quốc Khởi VĂN PHÒNG Uỷ viên

58 3 Ngô Thị Mộng Linh VĂN PHÒNG Uỷ viên

59 4 Võ Phong Vũ VĂN PHÒNG Uỷ viên

60 5 Danh Diện VĂN PHÒNG Uỷ viên

61 6 Chiêm Thị Tú Nga VĂN PHÒNG Uỷ viên

Danh sách này có 61 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:19:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:32:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:33:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!